
FURNIZARE BENZINA/ CARNETE X25 FILE X 50 LEI /FILA si MOTORINA VRAC

 Detalii
-------------------

Organizator: UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-05-2019●

Data aparitiei: 30-05-2019●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1016438]

FURNIZARE BENZINA/ CARNETE X25 FILE X 50 LEI /FILA si MOTORINA VRAC

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1010076 / 22-03-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL
CIF: RO 30860945, Adresa: Strada: str.Prelungirea Seimeni , nr. 25, , Cernavoda, Romania, 905200,
Email: utilitati.cernavoda@yahoo.com, Telefon: +40 241487161, Fax: +40 241487161, Persoana
contact: Ruxanda Peiu, Punct(e) de contact: Ruxanda Peiu, In atentia: Ruxanda Peiu, URL:
http://gospcomuncvd.wixsite.com/gospodariacomunala

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE BENZINA/ CARNETE X25 FILE X 50 LEI /FILA si MOTORINA VRAC

Cod CPV:
09134200-9 - Motorina (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
ACHIZITIE BENZINA( CARNETE X25 FILE X 50 LEI /FILA )si MOTORINA VRAC conform caiet sarcini.
- CANTITATI ESTIMATE PANA LA 31.12.2019,valoare estimata= 717590 lei fara TVA :
BENZINA estimata =20050 LITRI (72 carnete x 25 file x 50 lei / fila)
MOTORINA=135500 LITRI
- CANTITATI ESTIMATE DE LA 01.01.2020 LA 30.04.2020 CONFORM ART.165 DIN HG 395/2016,valoare
estimata= 245647 lei fara TVA:
BENZINA estimata =5775 LITRI (21 carnete x 25 file x 50 lei / fila)
MOTORINA=47442 LITRI

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 681621 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
69 / 22-05-2019

Denumire Contract:
Contract FURNIZARE BENZINA/CARNETE X 25 FILE X 50 LEI/FILA si MOTORINA VRAC

Valoare Contract: 681621 RON

Ofertanti Castigatori:

ALMATAR TRANS - CIF: RO 13573930, Adresa: Strada STR.CONDUCTELOR, Nr. 7, Prahova, Zalhanaua,
Romania, Email: office@almatartrans.ro, Telefon: +40 244483052

(LicitatiaPublica.ro)


